
ZARZĄDZENIE NR 1403/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług 
publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1234/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług publicznych świadczonych przez 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki 
Spółki wobec odbiorców usług" w § 13 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: „2. Szczegółowe zasady 
gospodarowania (zarządzania) wyznaczonym miejscem do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników: 

1) Spółka odpowiedzialna jest za utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarno - epidemiologicznym 
wyznaczonego uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników zlokalizowanego w Nidzicy przy ul. Żeromskiego (działka nr 81/6 obręb 
6 miasta Nidzica) oraz upoważniona jest do występowania przed instytucjami i organami kontrolującymi 
stan sanitarno - epidemiologiczny wyznaczonego miejsca. 

2) Wykaz prac wykonywanych obejmuje: 

a) sprzątanie wyznaczonego miejsca; 

b) wywóz nieczystości; 

c) odśnieżanie wyznaczonego miejsca w okresie zimowym; 

d) zwalczanie śliskości w okresie zimowym. 

3) Spółka jest zobowiązana do: 

a) utrzymania porządku i czystości wyznaczonego miejsca, odśnieżania i usuwania śliskości; 

b) przestrzegania przepisów sanitarnych i porządkowych; 

c) zapewnienia właściwej organizacji obsługi wyznaczonego miejsca; 

d) wykonania i utrzymania tablicy informacyjnej z regulaminem określającym zasady prowadzenia handlu 
w wyznaczonym miejscu; 

e) informowania właściwych służb i inspekcji o przypadkach łamania prawa na terenie wyznaczonego 
miejsca; 

f) bieżącego wykonywania innych czynności związanych z zarządzaniem wyznaczonym miejscem. 

4) Spółka zobowiązana jest do przestrzegania obowiązującej Uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu.”. 

Przyjęty 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


